EDITAL Nº 381/2013                                             GIRUÁ/RS, 27 DE DEZEMBRO DE 2013.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO
DE MOTORISTA

        .                Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 3805/2013, e conforme autorização
legislativa através da Lei Municipal nº 4911/2013, TORNA PÚBLICO o gabarito preliminar da Seleção Pública
da Secretaria Municipal de Saúde para o cargo de Motorista, conforme Edital nº 362 e 369/2013.

MOTORISTA:
Nº Inscrição Nota prova

objetiva
Apresentou Curso

de Urgência e
Emergência

Nota da Análise
de Títulos

Nota Final

01 5,5 sim 0,5 6,0

02 3,0 sim 0,5 3,5

03 4,5 sim 1,0 5,5

Secretaria Municipal de Saúde                   Secretaria Municipal de Saúde                  Secretaria Municipal de Saúde

     Antonio Cesar Forcelius                              Raquel Machado da Luz                                Maicon R.Friederich

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura0 Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 27 de dezembro de 2013.

Viva a Vida sem Drogas!